
 

Prot. 1973/C14- Det. n. 46         Magenta, 28/06/2021  

 

DETERMINA A CONTRARRE per L’ACQUISIZIONE DI SERVIZI -  Sgo mbero e Trasporto materiale  obsoleto e 
rotto c/o pubbliche discariche – CIG. ZF132441DC 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il decreto legislativo 18/04/2016 n. 50, artt. 32 c. 2 e 36 ; 
VISTO  il decreto ministeriale 28/08/2018 n. 126, art.44,; 
CONSIDERATA la necessità da parte di codesta Amministrazione di procedere allo sgombero della cantina ala 

ovest-sede contenente materiale vario elettrico, elettronico ed informatico; 
VISTO il regolamento interno di Istituto per le attività negoziali approvato dal C.d.I. con delibera n. 229 

del 11-03-2019; 
VISTO  il programma annuale 2021 ed accertata la relativa disponibilità di cassa nonché la compatibilità 

con l’effettiva capienza del relativo capitolo di spesa ; 
ACCERTATO che non esistono convenzioni Consip attive; 
DATO ATTO che è stata effettuata una  richiesta di n. 02 preventivi ad operatori economici del settore volto a 

selezionare il maggiormente idoneo a soddisfare il fabbisogno dell’Istituzione scolastica; 
CONSIDERATO che l’unica offerta pervenuta risulta essere quella della ditta SGOMBERI GRECO per un 

importo complessivo pari a Euro 600,00.= oltre Iva 22%; 
CONSIDERATO che la ditta Sgomberi Greco  ha le competenze,  il mezzo di trasporto e la disponibilità 

immediata  per il trasporto del materiale alle pubbliche discariche autorizzate , con relativa 
attestazione di smaltimento (formulario rifiuti) e pulizia generale dei locali occupati;  

 
DETERMINA 

 
 

1. di procedere mediante affidamento diretto del servizio di sgombero locali alla ditta “Sgomberi Greco” di Greco 
Giovanni per un compenso complessivo di Euro 600,00.= (seicento) + Iva 22%, su presentazione di fattura elettronica – 
codice I.P.A. UFCD4L;  
 
2. di autorizzare il direttore SGA ad imputare sul relativo capitolo di bilancio dell’e.f. 2021 la spesa complessiva di Euro 
600,00.=+ iva – Aggregato A01- 3/10/7 (manutenzione Edifici- rimozione rifiuti); 
 
3. di verificare la sussistenza dei requisiti di cui all’art. 80 del d.lvo 50/2016; 
 
4. di individuare quale Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 
del D.Lgs. 50/2016, lo scrivente Dirigente Scolastico;  

5. di pubblicare il presente atto sul sito web dell’istituzione scolastica all’Albo on-line e nella sezione “Amministrazione 
trasparente”. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Donata Barbaglia 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 

2, del D.lgs n. 39 del del D.lgs n. 39 del 1993) 

 

� ATTI ISTITUTO  
� SITO WEB – AMM.NE TRASPARENTE 

 

 

MINISTERO ISTRUZIONE,UNIVERSITA’ , RICERCA 

LICEO CLASSICO STATALE  ‘SALVATORE QUASIMODO’ 
CLASSICO-LINGUISTICO-MUSICALE-SCIENZE UMANE 

Via Volta 25 - 20013 MAGENTA Tel. 02/9794892   

     Mail :MIPC140005@istruzione.it  ; MIPC140005@pec.istruzione.it 
Codice fiscale : 93005930156 cod. univoco uff. : UFCD4L 

 

Cod. meccanografico: MIPC140005 Prot. n 1973 del 28-06-2021 - Tit. C c14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

